FETir Saison 2018/2019

T

A Championnat de France 10/18m Lanester 2019
Du 28 jan 2019 au 2 fév 2019 Edité le 29 jan 2019 & 18:49 - page 1 -

Palmares Individuel

174 HP R.4 - Car. 10 m 60 B debout Potence Juniors garcons

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total

1 GUILLAUME-SAGE Pierre S.T. BESANCON 103,7 103,3 103,1 102,0 1023 103,3 617,7
FRANCHE-COMTE

2 BONZOM Lisa-Philippine C.T. SAINT-GAUDINOIS 103,1 1031 1020 996 102,7 1034 613.9
MIDI-PYRENEES

3 PASTOR lan C.T. ST-ROCH 97,4 100,9 98,0 99,7 974 1016 595,0
LANGUEDOC ROUSSILLON

4 LEPERS Sibylle S.T. CREUSOT 87,1 93,7 89,7 896 868 863 533,2
BOURGOGNE

-- Fin --
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CDF 10 18M
FINAL RESULTS —
10m AIR RIFLE MEN R4 S1 =
S1 AN

Lorient
TUE 29 JAN 2019, START TIME 18:45

CHAMPI®NNAT

< d495mp DE TRANCE
S 4zeme DE TIR 1018m
v 5

Rk Bib Name Nat 1st Comp. 2nd Competition Stage - Elimination Total [Remarks
No Stage
1 2579 DELAFOREST IDF 52.4 102.7 123.5 144.4 165.6 186.9 207.9 228.9 249.7
Tanguy 10.3 10.5 10.3 10.5 10.5 10.7 10.5 10.5 10.6
10.8 10.3 10.5 10.4 10.7 10.6 10.5 10.5 10.2
10.5 8.8
10.2 10.4
10.6 10.3
2 2570 QUITTET F-C 51.4 101.8 122.6 143.1 164.3 184.7 205.6 226.3 247.0
Alain 10.2 10.1 10.6 9.6 10.6 10.1 10.0 10.8 10.3
10.3 9.6 10.2 10.9 10.6 10.3 10.9 9.9 10.4
10.5 10.4
10.2 10.3
10.2 10.0
3 382 LIOT LOR 51.2 102.2 123.3 143.5 163.6 183.9 204.9 224.4
Kévin 10.8 10.1 105 9.9 10.2 104 10.4 9.7
10.2 10.3 10.6 10.3 9.9 9.9 10.6 9.8
10.1 9.5
10.0 10.6
10.1 10.5
4 553 KACZMARCZYK CEN 51.1 102.2 122.7 143.4 164.3 184.5 204.6
Pascal 9.6 10.3 9.9 10.5 10.7 10.1 9.9
10.0 9.8 10.6 10.2 10.2 10.1 10.2
10.6 10.8
10.8 10.4
10.1 9.8
5 2317 BERNARD P-C 50.6 101.1 121.3 1421 162.5 182.3
Alain 9.9 10.6 10.1 10.6 10.1 10.0
10.5 9.5 10.1 10.2 10.3 9.8
9.8 10.5
10.2 9.9
10.2 10.0
6 869 RAMBERT NPC 49.5 99.3 120.3 141.5 161.6
Christophe 10.2 10.2 10.5 10.7 10.2
10.3 10.4 10.5 10.5 9.9
8.7 10.2
10.0 9.8
10.3 9.2
7 1455 DUCHESNE NPC 50.2 101.6 121.2 140.7
Sébastien 10.4 10.1 9.7 10.4
10.3 10.3 9.9 9.1
9.8 10.1
9.8 10.5
9.9 10.4
8 1292 BRUCKERT BOU 49.9 99.6 o5 119.1
Stéphane 9.4 9.7 06
10.1 10.8 .
10.4 10.3
9.2 10.5
10.8 8.4
Legend 36136936
Bib No Bib Number Nat Nation Rk Rank
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Place

1

2

10

11

12

13

14

15

Nom / Prénom

DE LA FOREST Tanguy
LIOT Kévin
KACZMARCZYK Pascal
QUITTET Alain
RAMBERT Christophe
DUCHESNE Sébastien
BRUCKERT Stéphane
BERNARD Alain
FAGNON Vincent
LALLEMAND Alexandre
KERRENEUR Dylan
MANENT Hugo
CHOPART Pierre-Emmanuel
TRIPIER Astrid

JEGO Ludovic

BRETAGNE

Association / Ligue

A.S.CB.B
ILE-DE-FRANCE

A.L. NEUVES MAISONS
LORRAINE

TIR DUNOIS
CENTRE-VAL DE LOIRE

S.T. LAMIOTTE
FRANCHE-COMTE

A.L. D'ARQUES
NORD/PAS-DE-CALAIS

U.T. VILLENEUVE ASCQ
NORD/PAS-DE-CALAIS

STEP CHALON/SAONE
BOURGOGNE

C.T.S. PARTHENAY
POITOU-CHARENTES

CARAB. ST-QUENTINOIS
PICARDIE

S.T. BESANCON
FRANCHE-COMTE

AS.AL.LORIENT
BRETAGNE

T.O. VALENTINOIS
DAUPHINE-SAVOIE

ESPERANCE CHALONS
CHAMPAGNE

S.T. BESANCON
FRANCHE-COMTE

A.S.AL.LORIENT
BRETAGNE
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105,0

104,3

100,9

102,7

102,9

101,8

101,2

104,2

98,3

102,4

99,5

99,5

98,2

98,2

98,3

104,7

103,3

103,8

103,0

102,6

100,9

102,5

103,2

100,9

101,2

99,4

98,6

102,0

99,9

100,6

Séries

106,3

104,2

103,8

104,9

101,7

103,8

103,1

103,1

101,6

100,3

101,4

100,8

100,9

99,0

99,1

105,1

103,8

104,0

104,4

103,3

102,9

101,0

102,3

101,3

100,6

99,9

99,7

99,8

102,4

99,9

106,2

104,8

104,6

102,4

102,3

102,5

102,6

100,2

103,2

102,1

100,4

100,8

98,4

101,2

99,3

106,1

103,7

101,5

100,9

103,5

102,3

102,5

98,3

103,2

99,9

101,0

101,3

100,9

99,4

99,8

Total
633,4

624,1

618,6

618,3

616,3

614,2

612,9

611,3

608,5

606,5

601,6

600,7

600,2

600,1

597,0
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Palmares Individuel

174 HP R.4 - Car. 10 m 60 B debout Potence Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total

16 GARNOY Hervé S.T. BESANCON 853 96,1 956 993 950 982 569,5
FRANCHE-COMTE

17 COURAL Céline TS. PAYS DE MEAUX 784 91,3 846 815 893 832 508,3
ILE-DE-FRANCE

DNF TREMBLAY Lyne CANADA 0 0 0 0 0 0 0
CLUB INTERDITS ARMES

-- Fin --
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Place

1

2

Nom / Prénom

BAROZZI Christian
KUHN Michel
DOUSSAINT Lydie
GUERRE Michel
MANIEZ Philippe

DE ANGELI Christian
CALIPPE Annie

PAUL Karine

BRETAGNE

Association / Ligue

S.T.S. DIEUZE
LORRAINE

A.S.O.R. ERSTEIN
ALSACE

S.T. LADETENTE
POITOU-CHARENTES

C.T. ST-ROCH
LANGUEDOC ROUSSILLON

S.T. CREUSOT
BOURGOGNE

S.T. SAINT-DIE
LORRAINE

AM.LENS. TIR
PICARDIE

T.S. PAYS DE MEAUX
ILE-DE-FRANCE

-- Fin --
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101,7

101,9

100,0

102,8

96,9

99,2

85,6

89,1

103,2

102,4

99,8

101,0

98,4

98,2

93,8

88,5

Séries
100,2 104,1
102,5 102,6
101,6 99,2
98,0 95,6
97,9 1027
98,2 97,2
91,1 89,0
94,2 80,2

101,3

101,7

99,2

102,5

98,3

97,5

93,2

86,4

103,5

102,4

102,6

102,3

101,6

99,7

92,7

89,3

Total
614,0

613,5

602,4

602,2

595,8

590,0

545,4

527,7

& SIUS




F.F.Tir Saison 2018/2019
o . Championnat de France 10/18 m Lanester 2019
A
Du 28 jan au 2 fév 2019

Palmares par Equipe

174 HP - R.4 - Car. 10 m 60 B debout Potence

Place Association/Ligue Nom / prénom Séries Ind. Total

1 S.T. BESANCON LALLEMAND Alexandre S1 102,4 101,2 100,3 100,6 102,1 99,9 606,5 1206,6
FRANCHE-COMTE TRIPIER Astrid D1 98,2 99,9 99 102,4 101,2 99,4 600,1

2 A.S.A.L. LORIENT JEGO Ludovic S1 98,3 100,6 99 99,9 99,3 99,8 596,9 1198,5
BRETAGNE KERRENEUR Dylan S1 99,5 99,4 101,44 99,9 100,4 101 601,6

3 C.T. ST-ROCH GUERRE Michel S2 102,8 101 98 956 102,5 102,3 602,2 1197,2
LANGUEDOC-ROUSSILLON PASTOR lan JG 97,4 100,9 98 99,7 97,4 101,6 595

4 S.T. CREUSOT LEPERS Sibylle JG 87,1 93,7 89,7 89,6 86,8 86,3 533,2 1129
BOURGOGNE MANIEZ Philippe S2 96,9 98,4 97,9 102,7 98,3 101,6 595,8

5 T.S. PAYS DE MEAUX PAUL Karine D2 89,1 88,5 94,2 80,2 86,4 89,3 527,7 1036

LE-DE-FRANCE COURAL Céline D1 78,4 91,3 84,6 81,5 89,3 83,2 508,3



